
（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）高津ローンＴ Ｃ

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）アルドール北松戸

（ ）ｱﾙﾄ ﾞ ｰ ﾙおゆみ野

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）アルドール市 原

（ ）SOL　 Ｔ． Co

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）ｱﾙﾄ ﾞ ｰ ﾙおゆみ野

（ ）Ｂ Ａ Ｓ Ｉ Ｓ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）アポロコーストＴＣ

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）美 浜 Ｔ Ｇ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）ｱﾙﾄ ﾞ ｰ ﾙおゆみ野

（ ）Ａ Ｊ Ｔ Ａ

（ ）高津ローンＴ Ｃ

（ ）アルドール北松戸

（ ）アルドール市 原

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）南 市 川 Ｔ Ｇ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）ﾙﾈｻ ﾝ ｽ 鷹之台TC

大 木 　 優 弥

b y e

山 中 　 椋 介

水間　誠之介

笛 木 　 優 作

b y e

b y e

布 施 　 悠 真

川 島 　 瑞 生

b y e

b y e

亀卦川　凌空

平野　綾太郎

b y e

b y e

藤 田 　 惺 大

北 澤 　 廉

b y e

b y e

小 濱 　 拓 海

栁田　琥ノ士

b y e

b y e

廣 瀬 　 真 虎

万 代 　 丈 翔

b y e

b y e

白木　紹太郎

平 山 　 慎 悟

b y e

b y e

松 野 　 凱

伊 佐 　 祐 舞

b y e

b y e

立畠　蒼士朗

碇 　 紫 穏

b y e

b y e

栗 原 　 渚

名 倉 　 遼 太

b y e

b y e

森 本 　 海 心

足 立 　 英 太

b y e

b y e

永 井 　 啓 仁

下 村 　 絆 人

b y e

b y e

林 　 旺 亮

新 岡 　 叶 夢

b y e

b y e

芝 原 　 圭 亮

越 村 　 悠 史

b y e

b y e

岩 嵜 　 祐 太

牧 野 　 莉 玖

b y e

b y e

日 下 　 陽 太
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３位決定戦：23.日下　陽太（ルネサンス鷹之台ＴＣ）６－７（３）　34.阿部　湧（ken's海浜幕張）
決　勝　戦：1.大木　優弥（殿山ＴＧ）６－２　67.諏訪　優聖（殿山ＴＧ）
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1/2

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

18.

34.

35.

19.

20.

38.

39.

21.

22.

42.

43.

23.

24.

46.

47.

25.

26.

50.

51.

27.

28.

54.

55.

29.

30.

58.

59.

31.

32.

62.

63.

33.

61

61

63

62

60

60

60

60

75

64

61

64

WO

60

60

64

60

60

60

75

63

62

62

62
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64
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大木優弥

水間誠之介

笛木優作

布施悠真

川島瑞生

亀卦川凌空

平野綾太郎

藤田惺大

北澤廉

小濱拓海

栁田琥ノ士

廣瀬真虎

万代丈翔

白木紹太郎

平山慎悟

松野凱

伊佐祐舞

立畠蒼士朗

碇紫穏

栗原渚

名倉遼太

森本海心

足立英太

永井啓仁

下村絆人

林旺亮

新岡叶夢

芝原圭亮

越村悠史

岩嵜祐太

牧野莉玖

日下陽太

大木優弥

笛木優作

川島瑞生

藤田惺大

北澤廉

栁田琥ノ士

白木紹太郎

平山慎悟

立畠蒼士朗

栗原渚

名倉遼太

足立英太

下村絆人

新岡叶夢

越村悠史

日下陽太

大木優弥

藤田惺大

北澤廉

平山慎悟

立畠蒼士朗

足立英太

新岡叶夢

日下陽太

大木優弥

北澤廉

立畠蒼士朗

日下陽太

大木優弥

日下陽太

大木優弥
決勝へ
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（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）アルドール北松戸

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）美 浜 Ｔ Ｇ

（ ）ｱﾙﾄ ﾞ ｰ ﾙおゆみ野

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）アルドール北松戸

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）高津ローンＴ Ｃ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ｱﾙﾄ ﾞ ｰ ﾙおゆみ野

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）あじさいＭＴＣＡ

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）アルドール市 原

（ ）美 浜 Ｔ Ｇ

（ ）アルドール幕 張

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）アルドール北松戸

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ﾙﾈｻ ﾝ ｽ 鷹之台TC

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）ｱﾙﾄ ﾞ ｰ ﾙおゆみ野

（ ）サムライＰＡ Ｌ

（ ）Ｂ Ａ Ｓ Ｉ Ｓ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

阿 部 　 湧

b y e

b y e

大田原　優和

渡 邉 　 雄 天

b y e

b y e

霞 鳥 　 昊

澤 田 　 洵 緒

b y e

b y e

上 本 　 颯 星

中 野 　 皆 人

b y e

b y e

和泉　佑龍弥

川 砂 　 優 也

b y e

b y e

東 條 　 翔

中 島 　 圭 介

b y e

b y e

大 原 　 海 翔

菊 原 　 大 幹

b y e

b y e

川 上 　 錬

勝 田 　 湧 哉

小 西 　 海 璃

b y e

須 藤 　 海 徳

柏 谷 　 凜

b y e

b y e

中 本 　 璃 音

榎 本 　 夏 生

b y e

b y e

岡 﨑 　 丈

友 時 　 昊 志

b y e

b y e

水 間 　 嵐 士

岡 本 　 陽 斗

b y e

b y e

難波　遥太郎

桐 木 　 翔

b y e

b y e

荒 井 　 翔

石 田 　 啓 佑

b y e

b y e

岡 本 　 直 己

杉 本 　 颯 真

b y e

b y e

石 井 　 煌

児 玉 　 翔

桂 木 　 庸 輔

b y e

諏 訪 　 優 聖
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114.

115.

60.

61.

118.

119.

62.

63.

122.

123.

64.

65.

66.

127.

67.

60

61

60

62

75

61

60

61

61

62

76(3)

76(8)

64

63

60

63

60

60

60

60

63

63

60

62

62

61

61
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62

64

60

64

64

阿部湧

大田原優和

渡邉雄天

霞鳥昊

澤田洵緒

上本颯星

中野皆人

和泉佑龍弥

川砂優也

東條翔

中島圭介

大原海翔

菊原大幹

川上錬

小西海璃

須藤海徳

柏谷凜

中本璃音

榎本夏生

岡﨑丈

友時昊志

水間嵐士

岡本陽斗

難波遥太郎

桐木翔

荒井翔

石田啓佑

岡本直己

杉本颯真

石井煌

桂木庸輔

諏訪優聖

阿部湧

霞鳥昊

上本颯星

和泉佑龍弥

川砂優也

大原海翔

菊原大幹

須藤海徳

柏谷凜

岡﨑丈

友時昊志

岡本陽斗

桐木翔

石田啓佑

石井煌

諏訪優聖

阿部湧

和泉佑龍弥

川砂優也

須藤海徳

岡﨑丈

岡本陽斗

桐木翔

諏訪優聖

阿部湧

川砂優也

岡﨑丈

諏訪優聖

阿部湧

諏訪優聖

諏訪優聖
決勝へ

1R 2R 3R 4R QF SF


